
Allianz

Skupinová pojistná smlouva pro cestovní pojištění
Kód skupinové pojistné smlouvy SSNIP 
Číslo skupinové pojistné smlouvy 698019560
(dále jen „Smlouva)

+33/9

Allianz (§)
A/m

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s..
Ke štvanici 658/3,18600 Praha 8, Česká republika, 
IČO 47 11 59 71
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka B 1815 
Zastoupená senior manažerem Centrální podpory 
obchodu^HH^^^^^a vedoucí týmu cestovního 
pnjí&tónfM ^

Pojisínlk: Hlavní město Praha 
Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha - Staré Město 
IČO 00 06 45 81 DIČ: CZ00064581 

Jednající: Ing. Eduard Šuster, ředitel Městské policie 
hi. m. Prahy, na základě pověření 

Zastupitelstva hl. m. Prahy 
Korespondenční a fakturační adresa:
Hlavni město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98,101 00 Praha 10

Výše uvedené smluvní strany uzavírají podle § 2758 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů {dále jen „Občanský zákoník") toto 
skupinové cestovní pojištění

Smluvní strany uzavírají

Článek I.
Předmět a právní úprava skupinového cestovního pojištěni

1. Touto Smlouvou včetně jejich nedílných součásti se sjednávají podmínky a rozsah skupinového cestovního pojištěni 
zaměstnanců pojistnika a dalších osob. Předmětem tělo Smlouvy je závazek pojistitele poskytnout pojištěnému ve 
sjednaném rozsahu pojistné plněni, dojde-li během trvání pojištěni k pojistné události a na druhé straně povinnost pojistnika 
uhradit pojistiteli pojíslné.

2. Vzájemná práva a povinnosti skupinového cestovního pojištěni se řídl Občanským zákoníkem a pojistnými podmínkami 
pojistitele pro cestovní pojištění tzv. „Allianz cestovní pojištěni", které tvoři přílohu č. 1 Smlouvy a jsou její nediinou součástí 
(dále jen „PPCP").

Článek II.
Pojištěná osoba

Pojištěnou osobou je osoba nahlášená pojistnikem do pojištěni, za předpokladu, že splňuje zároveň všechny následující 
podmínky:

• má zájem o cestovní pojištění a souhlas! s jeho podmínkami,
• byla pojistnikem řádné přihlášena do pojištěn! způsobem stanoveným v článku III. této Smlouvy 

(dále jen „Pojištěný").

Článek III.
Vznik, zánik a doba trváni pojištění

1. Cestovní pojištěni bez nutnosti hlášeni jednotlivých osob po ČR a do zahraničneHjjednánodnem nahlášeni počtu 
pojištěných, věkových kategorii osob a terminu pobytu pojistiteli na e-mait:HMHHflHHBvíz Př[l°ha * 2 
Smlouvy).

2. Jednotlivé cestovní pojištění do zahraničí vzniká okamžikem překročeni státní hranice ČR a zaniká překročením 
hranice do ČR. V případě letecké přepravy do zahraničí začíná pojištěni okamžikem odbaveni na letišti při odletu a 
konči odbavením na letišti při příletu do ČR.

1



Allianz (íjj)

3. Jednotlivé cestovní pojištěni pro ČR trvá od okamžiku nástupu na cestu, nejdříve však ode dne uvedeného v pojistné 
smlouvě jako počátek pojištěni, do okamžiku návratu z cesty, nejpozději do dne uvedeného v pojistné smlouvě jako 
konec pojištěni.

Článek IV.
Rozsah pojištěni

1. Cestovní pojištěni do zahranič! zahrnuje zejména pojištěn! léčebných výloh v zahraničí, dále úrazové pojištěni, pojištění 
zavazadel, pojištěni odpovědnosti za škodu a jinou újmu, v rozsahu uvedeném v PPCP a specifikovaném v příloze č. 1 této 
Smlouvy, případně v přihlášce do pojištěni.

2. Cestovní pojištěni pro ČR zahrnuje úrazové pojištěni, pojištěni zavazadel, pojištění odpovědnosti za škodu a jinou újmu v 
rozsahu uvedeném v PPCP a specifikovaném v příloze č. 1 této Smlouvy, případně v přihlášce do pojištění.

3. Územní platnost pojištěni území České republiky a na Ozeml států Evropy vyjma ČR.
4. Pojistitel si vyhrazuje právo jednostranně měnit pojistné podmínky a rozsah pojištěni pro nově sjednávaná pojištěni na 

základě této Smlouvy {dále jen “Nově sjednávaná pojištěni”).
5. V takovém případě je pojistitel povinen informovat pojistnika o změně pojistných podmínek a rozsahu pojištěni 

prostřednictvím elektronické zprávy na jeho kontaktní elektronickou adresu|^H^IIH^H Součástíinformace 
bude nové navrhované zněni pojistných podmlnel^řipadnoj^ménu kontaktní elektronické adresy je pojistnlk povinen 
bezodkladně oznámit pojistiteli na adresu

6. Pokud pojistnfk s navrhovanou změnou pojistných podmínek nesouhlasí, je povinen do 1 měsíce ode dne, kdy se o této nové 
úpravě dozvěděl, oznámit písemně pojistiteli svůj nesouhlas. V případě, že takový nesouhlas neoznámí, dohodly se smluvní 
strany, že platí, že pojistnlk souhlasí s novým zněním pojistných podmínek; v takovém případě se práva a povinnosti 
smluvních stran řídi od data účinnosti nových pojistných podmínek těmito pojistnými podmínkami. V případě, že pojistnlk 
vyjádři v uvedené době nesouhlas, má každá ze smluvních stran právo písemně vypovědět v tuto Smlouvu. Výpověď musí 
hýl doručena druhé straně před nabytím účinnosti nově navrhovaných pojistných podmínek a nabývá účinnosti ke dni 
předcházejícímu účinnosti nových pojistných podmínek.

Článek V.
Platnost a účinnost Smlouvy

1. Počátek pojištěni se sjednává dnem podpisu obou smluvních stran, smluvní vztah se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že ode dne nabyti účinnosti smlouvy zveřejněním v registru se účinky pojištěni vztahuji na období od 
data uvedeného jako počátek pojištěni v odst. 1 tohoto článku. Smlouva může být vypovězena kteroukoliv smluvní 
stranou, a to s dvouměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba začíná běžet první den kalendářního měsíce 
následujícího po doručeni písemné výpovědi této Smlouvy druhé smluvní straně.

3. Smlouva může být také ukončena uplatněním nesouhlasu pojistnika se změnou pojistných podmínek, rozsahu pojištění 
nebo sazebníku dle podmínek v článku IV. a VI.

4. Ukončení Smlouvy se nedotýká jednotlivých jednorázových pojištění řádně vzniklých na základě této Smlouvy před 
pozbytím její účinnosti. Smluvní strany budou k těmto pojištěním přistupovat, jako by k ukončení této Smlouvy 
nedošlo.

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

Článek VI.
Pojistné

První zúčtovací období začiná dnem počátku pojištěni uvedeným v této Smlouvě a trvá jeden kalendářní rok. Záloha 
na pojistné za první zúčtovací obdobi je stanovena na 49 985,-Kč.
Výši zálohy se stanoví vždy s dostatečným předstihem před příslušným zúčtovacím obdobím pojistitel podle 
pojistnikem předaného předpokládaného počtu osob a dnů, strávených zaměstnanci pojistnika v zahraničí.
Roční záloha na pojistné z této Smlouvy je splatná vždy k 15. dni prvního měsíce příslušného zúčtovacího období na 

pojistitele variabilnfm symboIem|
specifickým symooleml 
Minimální pojistné je 10.000 Kč. Tomu odpovídá i minimální nevratná roční záloha na pojistné.
Do jednoho méslce od uplynutí zúčtovacího období, sestaví pojistitel ve spolupráci s pojistnikem vyúčtováni pojistného 
podle skutečného počtu pojištěných osob a dnů.
Pokud pojistné podle skutečného počtu pojištěných osob a dnů byio vyšší, než zaplacená záloha, vystavi pojistitel 
fakturu na částku odpovídající rozdílu a pojistnlk tuto částku zaplatí na účet pojistitele do data splatnosti uvedeného na
faktuře.
Pokud pojistné podle skutečného počtu pojištěných osob a dnů bylo nižší, než zaplacená záloha, převede pojistitel 
přeplatek k záloze na pojistné na příští zúčtovací obdobi. To však neplatí pro částky do výše minimálního pojistného.

2



Allianz (jjj)

8. Cena pojistného za osobu a den pojištěni je uvedena v příloze č. 3 této Smlouvy.
9. Pojistitel si vyhrazuje právo v souvislosti se změnou pro stanoveni výše pojistného změnit sazbu pojistného na dalš! 

obdobi.
10. V takovém případě je pojistitel povinen oznámit pojistnlkovi úpravu sazby pojistného nejpozději 2 měsíce před

uplynutím pojistné doby; změna sazby poiistnéh^Túž^ýtoznámena také prostřednictvím e-mailu makléře 
uvedeného v Cl. IV odst 5 této smlouvy Ustanoveni či. IV. odst. 5 se uplatni obdobně.

Článek VII.
Oznámeni pojistné události

Vznik škodné události je Pojištěný nebo jiná oprávněná osoba povinna oznámit bez zbytečného odkladu na tiskopisu .Oznámeni 
škodné události* na adresu pojistitele Allianz pojišťovna, a.s., Ke štvanici 656/3,186 00 Praha 8, e-mailem na adresu

telefonicky asistenční centrále pojistitele na čísle

Článek Vlil.
Předávání dat

1. Pojistnlk je povinen vést evidenci o všech zahraničních cestách a pobytech v ČR svých zaměstnanců a třetích osob a 
umožnit pojistiteli kdykoliv v průběhu pojištěni do této evidence nahlédnout.

2. Pojistnlk je povinen do pěti pracovních dnů po skončeni pojistné doby poskytnout pojistiteli informaci o skutečném celkovém 
počtu osob a dnů, strávených na pobytu v ČR nebo v zahraničí. Zároveň předá pojistiteli předpokládaný počet osob a dnů, 
strávených jeho zaméstnanci v zahraničí či pobytu v ČR pro nadcházející pojistnou dobu.

3. Pojistitel vždy k začátku pojistné doby předá pojistnlkovi kartičky / pojistky, v předpokládaném počtu 1ks, vystavených na 
jméno pojistnika s ročni platnosti.

Článek IX.
Prohlášení pojistnika

1. Pojistnlk stvrzuje, že převzal a před uzavřením Smlouvy byl seznámen s:
• pfedsmluvnimi informacemi vztahuj fcimi se k pojištěni z této Smlouvy (Předsmluvni informace k sjednávanému 

cestovnímu pojištěn! - součást PPCP uvedených v př!loze č. 1 této Smlouvy),
• pojistnými podmínkami - součást PPCP uvedených v příloze č. 1 této smlouvy,
• informaci o zpracováni osobních údajů - součást PPCP uvedených v příloze č. 1 této smlouvy,
• záznamem zjednání o uzavřeni této Smlouvy, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky.
Pojistnlk prohlašuje, že toto pojištěni odpovídá jeho požadavkům, že byl upozorněn na případné nesrovnalosti tohoto 
pojištěni se zaznamenanými požadavky, že mu byly všechny předané dokumenty náležitě vysvětleny a že je 
chápe.

2. Pojistnlk dále prohlašuje, že uzavřená Smlouva odpovídá jeho pojistnému zájmu a jeho pojistným potřebám a též zájmům 
a potřebám Pojištěných. Pojistnlk má zájem uzavřít cestovní pojištěni z důvodu potřeby ochrany zdraví a života svých 
klientů, zaměstnanců, jejich rodinných příslušníků a jejich majetku na cestách.

3. Pojistnlk dále prohlašuje, že pojištěné osoby, jejichž přihlášky do pojištění předal pojistiteli, daly k pojištěni souhlas a 
zavazuje se tento souhlas na žádost pojistitele prokázat

a. Pojistnlk se zavazuje seznámit Pojištěné s obsahem Smlouvy a uvedenými dokumenty, které jsou její součástí, a 
zavazuje se předat Jim PPCP a kartičku jako potvrzeni pojištění (pojistku) pro zahraniční cesty. Pojistnlk je odpovědný 
pojistiteli za splněni povinnosti pojistnika předat či zajistit předáni PPCP Pojištěnému a v případě porušení této povinnosti 
nese vůči pojistiteli povinnost náhrady majetkové a nemajetkové újmy, která by nepředáním PPCP pojistiteli vznikla. 
Pojistnlk je povinen na žádost pojistitele splněni této povinnosti pojistnika prokázat.

5. Pojistnlk se dále zavazuje seznámit Pojištěného se základními informacemi o pojištěni (předsmiuvní informace), 
rozsahem sjednávaného pojištění a příslušnými pojistnými podmínkami pojistitele včetně informace o zpracováni 
osobních údajů (dle PPCP)-

e. Pojistnlk prohlašuje, že veškerá Jeho prohlášeni a údaje uvedené v této Smlouvě a záznamu z jednání jsou pravdivá 
a zavazuje se bez zbytečného odkladu oznámit pojistiteli všechny změny údajů vztahujících se k této Smlouvě.

7. Pojistnlk se zavazuje plnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy a z PPCP a je si vědom, že v případě jejich porušení 
mohou jeho a Pojištěné postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížen! nebo odmítnut! pojistného plnění).

3



Allianz*\
\

8. Ujednává se, že odst. 3-5 tohoto článku je splněn podpisem přílohy t. 4 této Smlouvy (souhlas pojištěného) pojištěným. 
Dále je ujednáno, že příloha č.4,této smlouvy (souhlas pojištěného) bude v případě pojištění účastníků rekreačních 
pobytů - dětí z Ktokánků (Fond ohrožených dětí, !Č 00499277, registrace ve Spolkovém rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl L- vložka 180) podepsán zástupcem příslušného Klokánku (např. ředitelem). Takový souhlas může být 
poskytnut i v elektronické podobě, ve formě dokumentu dle přílohy č. 4 pojistné smlouvy s přílohou se seznamem 
pojišténých osob, na které se souhlas vztahuje. Souhlas lze poskytnout i v prosté kopti - tedy naskenovaný dokument 
v PDF, dále podepsaný elektronickým podpisem (nevyžaduje se zaručený elektronický podpis), případně elektronický 
dokument opatřený prostým podpisem (tj. vyplněný dokument ve Wortiu s uvedením jména a funkce podepisující’ osoby 
odeslaný z emailu podepisující osoby). Výplata pojistného plnění pojistitele v případě pojistné událostí bude pak 
podmíněna předložením souhlasu příslušného zástupce dítěte v jeho věcech majetkových (zákonný nebo jiný zástupce 
dítěte).

Článek X.
Zpracování osobních údajů smluvních stran

1 Zpracováni osobních údajů pojistitel vždy provádi v souladu s aktuálně platnými právními předpisy. Veškeré informace o 
zpracováni osobních údajů jsou uvedeny v PPCP - informace o zpracování osobních údajů.

2 V souvislosti s šetřením pojistné události může pojistitel nebo jeho smluvní asistenční společnost zjišťovat zdravotní stav 
Pojištěného nebo příčiny jeho smrti u všech poskytovatelů zdravotních služeb, u kterých se Pojištěný léčil, léčí nebo bude léčit. 
V případě potřeby může pojistitel rovněž požadovat lékařskou prohlídku nebo vyšetřeni Pojištěného, které provede pojistitelem 
pověřené lékařské zařízení. Pojistnlk se zavazuje zajistit souhlas Pojištěného se zproštěním mlčenlivosti dotazovaných lékařů 
a ostatních pracovníků zdravotnických zařízení, a to pro případ smrti.

3. Pojistnlk a Pojištěný jsou povinni připadnou změnu zpracovávaných osobních údajů nahlásit pojistiteli bez zbytečného odkladu.
4. Pojistitel a pojistnlk si potvrzuji, že provedli všechna vhodná technická a organizační opatření tak, aby údaje dle Smlouvy při 

jejich zpracováni byly řádné zabezpečeny.
5. Pojistitel a pojistníkjsou povinni se vzájemné informovat nejpozdčji do pěti (5) dní, pokud by nastal případ porušeni 

zabezpečeni pň nakládáni s údajem dle Smlouvy, tj. případ porušeni důvěrnosti, dostupnosti nebo integrity zabezpečeni 
osobních údajů (dále jen „Bezpečnostní incident*).

6. Pojistnlk je povinen informovat pojistitele bez odkladu o tom, že u něj zahájil příslušný orgán šetření v oblasti ochrany osobních 
údajů s uvedením, zda se takové šetřeni dotkne i údajů, které pojistnlk předal pojistiteli. Pokud se šetřeni týká i údajů, které 
pojistnlk předal pojistiteli, je pojistnlk dále povinen uvéstIdalšUjodrobnostn^šeUeni, včetně výsledku šetřeni,

7. Bezpečnostní incident je pojistiteli nahlašován na v ostatních věcech v oblasti ochrany
osobních údajů komunikuji smluvní strany vzájemné e-mailem: 
e-mail Pojistitele:|
e-mail Pojistnika: |__________________

s. Správcem osobních údajů subjektů údajů vztahujících se k pojistniku je Allianz pojišťovna, a.s., se sídlem Praha 8, Ke Štvanici 
656/3, PSČ 18600, IČ: 47115971. Účelem zpracováni je identifikace Pojistnika a/nebo jeho zástupce a poskytováni plněni 
pojistitelem včetně plněni právních povinnosti pojistitele die Smlouvy. Podrobné informace o zpracováni osobních údajů 
(zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi a právech subjektů údajů) jsou k nalezeni na stránkách

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna právní jednáni týkající se cestovního pojištěni a změn této Smlouvy musí mít písemnou farmu definovanou v 
PPCP, není-ii v této Smlouvě ujednáno jinak.

2. Stane-li se jakékoliv ustanoveni této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu neplatné nebo neúčinné či zdánlivé, není Mm 
dotčena platnost Smlouvy jako celku. Smluvní strany vyvinou úsili, aby dohodly ustanoveni, které bude v maximální 
možné míře odpovídat účelu ustanoveni, které se stalo neplatným, neúčinným či zdánlivým.

3. Tato Smlouva stejně jako práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající nebo s ní související se řídi českým právem. 
Všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo s ní souvisejíc! budou rozhodovány českými soudy.

4. Smluvní strany ujednávajl, že se na vztah založený touto Smlouvou nepoužiji ustanovení týkající se adhezních smluv 
(§1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případé, že pojistnlk není podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 
89/2012 Sb.

4



Allianz SB

5. Tato Smlouva nahrazuje původní zněni smlouvy a nabývá účinnosti dnem 01.09.2019.
6. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, přičemž Pojistitel obdrží jeden výtisk a Pojistnlk dva výtisky
7. Smluvní strany výslovné souhlas! s tlm, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. 

Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označeni této 
Smlouvy a datum jejího podpisu.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití.

9. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů, zajisti Pojistnlk.

Přílohy:
1. Pojistné podmínky pro cestovní pojištění (PPCP) - aktuální verze
2. Přihláška do pojištění
3. Rozsah pojištěni a cena pojistného
4. Vzor souhlasu pojištěného
5. Pojištěni sportů Allianz - platnost od 16.8. 2017
6. Informační dokument o pojistném produktu - cestovní pojištěni Allianz

V Praze dn

Ing. Eduard 
ředitel Městské pi 

hl. m. Prahy

HLAVNÍ MĚŠTO PRAHA
Méslská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10? Korunní 9fl

5



ANiaril



Přihláška do cestovního pojištění Allianz pojišťovny, a.s.
do skupinové pojistné smlouvy číslo 698019560

Pojistnlk;
Hlavni město Praha
iC: 00 06 45 81, SÍDLO: Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha

Doba pojištěni 
datum odjezdu: _________________
datum příjezdu: [

Pojišťovací zprostředkovatel;
BUCKLEY ASSOCIATES, a.s., pojišťovací makléř 
IČ: 26S1D626, sídlo: Kofenského 15, Praha 5

Datum odeslání přihlášky:

2óna (místo pojištění):

děti

0-15 let
dospělí

15*70 let
senkrfl

70 a více let
Česká republika

počet osob
pojistné na

lden
počet osob

pojistné na 
lden

počet osob
pojistné na

lden

Orat + odpovědnost + zavazadla ♦ asistenční služby 8 Kč 16 Kč 32 Kč

úraz + odpovědnost + zavazadla + asistenční služby + 
rizikové sporty (singUrek)

13 Kč 26 Kč nelze *

Celkem po kategoriích: 0 0 Kč 0 0 Kč 0 D Kč

Celkový počet osob: 0

Celkem pojistné za l den: 0 Kč

Celkem pojištěných dní: 1

Pojistné celkem: 0 Kč
{29 všechny osoby na celou dobu pojištění)

Pojistnlk prohtošuje, Že:
♦ seznámil pojištěné osoby s obsahem smlouvy a všemi dokumenty, které jsou její součásti
• zajistit podpis pojištěných osob no dokumentu Souhlas 5 pojištěním a seznámení se zpracováním osobních údajů; 
tento dokument pojistnlk předloží pojistiteli v případě likvidace pojistné události



Allianz (fij)v v *

ROZSAH POJIŠTĚNI + CENA POJISTNÉHO
aříloha č.B

Sazebník cestovního pojištění pro stanovení zálohového pojistného

Zóna 3- české republika (max.l2Gdn0 Sazba 3CDA

Úraz, zavazadla, odpovědnost a asistenční služby
8 Kč 16 Kč 32 Kč

Připojištění rizikový ch sponů 5 Kč
-- —

10 Kč nelze

Zóna 3 se vtahuje na pojistné událost. které vznikly na úze mí České tepubiáy

Rozsah pojištění
* Úrazové
\ pojištění

$mn následkem úrazu

trvalé následky úrazu poměrné plnění z-pojistné částky 

2a dobu nezbytného léčení

PoJiStčni 
\)i3 zavazadel

všechny škody na zavazadlech pojištěného 

Škoda na jedné véd 

všechny Škody na cennostech 

najedmíCEnnost

všechny škody 2p0sobené vloupáním do vozidla 

na jednu věc-odcizenou 7 vozidla

Pojištění odpovědnosti 
za škodu A jinou újmu

na zdrávi nebo usmrcením 

na jedné věci 

nas edne škody 

spoluúčast

Doplňkové 
asistenční služby

všechny Škody Či jiné újmy z doplňkových asistenčních služeb 

próvn pomoc v zahraničí 

náhradní pracovník 

opatrovnic

ztráta. odcizenUničení dokladů

Základní technická pomoc pň škodě na majetku v místě bydliště

limity pojistného plnění 
a pojistné částky

2D 000 Kč 

10DG0KČ 
10 000 Kč 

5 000 Kč 

JO 000 Kč 

5 000 Kč

limity pojistného plnění

2000 000 Kč 

1000 000 Kč 

100 000 Kč 

50ÓQK2/PÚ

pojistná částka

200 000 Kč 

400000 Kč 

100 Kč na den

limit na všechny pojistné události

10000 000 KČ 

5000000 Kč 

500000 Kč 

5000KČ/PU

limity pojistného plnění

35000 Kč 

35000 KČ 

35000 Kč 

35000 KČ 

5 000 Kč 

5000 Kč

=í

Hrana 1/2



Souhlas s pojištěním a seznámení se zpracováním osobních údajů

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3,18600 Praha 8, Česká republika, IČO 47 
1159 71
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka B 1815

Pojistnlk:
Skupinová pojistná smlouva:
Zájemce o pojištění:
Datum narození zájemce o pojištění:

Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím s uzavřením pojistné smlouvy prostřednictvím přihlášení do 
cestovního pojištění v rámci skupinové pojistné smlouvy uzavřené mezi pojistitelem a pojistnikem.

Prohlašuji, že jsem byl seznámen s podmínkami pojištění, které jsou stanovené pojistnou smlouvou 
číslo 698019560, uzavřenou Městskou policii hi.m. Prahy u Allianz pojišťovny, a.s. Stručný popis 
rozsahu pojištění:

1) Úrazové pojištěni účastníků rekreačního pobytu
2) Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou jinému pro účastníky rekreačního pobytu 

Pro újmu od výše 5 000 Kč, mj. se pojištěni nevztahuje na újmu způsobenou rodinnému 
příslušníkovi.

3) Pojištěni zavazadel účastníků rekreačního pobytu

Pojištění je účastníkům pobytů poskytováno zdarma - pojistné hrad! Městská policie h.m, Prahy.

joiistná smlouva je v kompletním 
Hje k dispozicí na vyžádání u

Prohlašuji, že jsem byl seznámen s informací, že uvedená 
znění zveřejněna na
Městské policie hl.m. Prahy, Korunní 98, Praha 10, pan / paní XX, tel: XX, e-mail: xx a dále 
bude k dispozici u vedoucího každého rekreačního pobytu přímo na místě pobytu. Dáte 
potvrzuji, že jsem byl seznámen se základními informacemi o pojištění (předsmluvni informace), 
rozsahem sjednávaného pojištěni a příslušnými pojistnými podmínkami pojistitele (PPCP) včetně 
informace o zpracováni osobních údajů.

Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracováni osobních údajů je 
nezbytné pro účely uzavřeni a splnění smlouvy. Podrobné informace o zpracováni osobních údajů 
{zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Předsmluvni informaci a 
dále na stránkáchHfi^B^MrtlM^^^HDl

V souvislosti s šetřením pojistné události může pojistitel nebo jeho smluvní asistenční společnost 
zjišťovat zdravotní stav pojištěného u všech poskytovatelů zdravotních služeb, u kterých se pojištěný 
léčil, iéčl nebo bude léčit. V případě potřeby může pojistitel rovněž požadovat lékařskou prohlídku 
nebo vyšetření pojištěného, které provede pojistitelem pověřené lékařské zařízení. Pojištěný tímto 
zprošťuje mlčenlivosti dotazované lékaře a ostatní pracovníky zdravotnických zařízení, a to i po své 
smrti.
Pojistník a pojištěný jsou povinni případnou změnu zpracovávaných osobních údajů nahlásit pojistiteli 
bez zbytečného odkladu.

Souhlas ve smyslu výše uvedeného se vtahuje i na nezletilé děti pojištěného, pojištěné v rámci výše 
uvedené skupinové smlouvy.

Zájemce o pojištění



Cestovní pojištění
pojištění sportů
Platnost od 16.8.2017 A

Základní
Pokud jsou níže uvedené základní spony provozovány v rámci organizovaných sportovních soutěži včetně tréninku a přípravy na ně, je nutné 
sjednat připojištění rizikových sportů.

aerobic

aerotnm

airsoft

akrobatický rock and roli 

aquaaerobic

atletika včetně skoku o tyči a víceboje

badminton

balet

baseball

basketbal

běh
t

běh na lyžích po vyznačených trasách

biatlon

bikro5

boby a sáňky na sněhu

boccia

boudermg

bow ing

bridge

brusleni na ledě 

bublík 

buggykitmg 

bumerang 

bungee running 

bungee trampolín 

capoiera 

curlmg

cyklistika, cykloturistika, cyklokros, cyklotna 

dragboat - dračí lodě, pádlování 

duaiion

fitness a bodybuilding

fforbal

Hy fox

iootbag

fotbal

frisbee

goalbáll

golf, minigolf, dtscgolf 

gymnastika - moderní, sportovní 

hasičský sport+cvičeni záchranných sborů 

házené

histonskýšerm (bojový) 

hokejbal

horské kolo (ne sjezd) 

cheerleaders - roztleskávačky 

in-line bruslení, in-line hokej 

jízda na *U* rampě (in-line, skateboard, lyže, 
snowboard) 

jízda na banánu 

jízda na koni s výjimkou dostihů 

jízda na slonovi, velbloudovi 

jízda na vodním šlapadle 

jóga a cvičení pro zdraví 

kajak, kanoe a rafting st. obtížnosti WvVÍ, VVW2 

karetní a jiné stolní společenské hry, Šachy 

kickbox - aerobic

kiting (kiteboarding, kitesurfing, snowkiting, 
powerkiting, landkiting, buggykiting apod.) 

koloběh 

kolová 

korfba) 

krasojizcfa 

knket

kulečník, billiard

kuličky

kultunstika

kuželky

kvadnatlon

lakros

lanové překážky do 10 m 

lední hokej, pozemní hokej 

lezen: na uměě stěně

lov l hon sportovní (srna, jelen, koroptev apod.) 

lukostřelba

lyžování, monoski po vyznačených trasách 

metaná

mountainboarding na vyznačených trasách, 
pn soutěžích 

nohejbal 

onentační běh 

paintball 

parasailmg 

petanque 

plaváni

plážový volejbal 

poiedance

potápěni s použitím dýchacího přístroje do míst 
s hloubkou do 10 metrů s instruktorem, nebo 
bez instruktora, ale pouze za předpokladu, 
že osoba |e držitelem potřebného certifikátu 
(oprávnění) provozovat danou aktivitu.

psí, koňské spřežení 

radiový onentační běh 

rope jumping 

rybolov ze břehu, člunu 

safan

sálová kopaná 

segway, segway snow 

showdown

skákací boty - power boot

skateboarding

skiatlon

skiboby

slalom na lyžích 

sledge hokej 

snowboarding 

snowtrampoline

S vámi od A do Z



snowtubbing. snowrafting - na vyznačených 

trasách 

softbal: 

spinning

sportovní modelářství 

sportovní rybaření, rybařen' ze člunu 

sportovní střelba (střelba na terč 5 použitím 
střelné zbraně) 

squash

stolní fotbal, hokej, tenis 

streetball

sync hro n>zované plavání

skoky do vody (h oubka bazénu 5 a více metrů)

šerm sportovní (k asický) 

šipky

šnorchlováni 

tanec společenský 

lems 
tchdj-li 

tchoukbail

trampolína, mim trampolína 

treking 

triatlon

turistika nebo treking na značených cestách v nc 
náročném terénu se stupněm obtížnosti max 
UJÍM bez použiti horolezeckých pomůcek a/ 
nebo pohyb v nadmořské výšce do 3 000 m n

veslování

via ferrata stupně obtížnosti A

vodní lyžování

vodní pólo

volejbal

wakeboarding

wailybaK
windsurfing, surfing 

zorbing-na vyznačených trasách 

železný muž, ironman

žonglování (dabao, fireshow, juggling, yoyo) 

a sporty obdobné rizikovosti

Rizikové
aikido, judo. ka rate, taekwondo, kickbox a další 

bojová umění a sporty

akrobatické lyžování a snowboarding 

americký fotbal

box, řeckořimský zápas a jiné zápasení, wrestling 

flyboarding

jachting - pobřežní plavba, mořská plavba 

jízda na vodním / sněžném skútru / pobřežní 

jízda na motorovém člunu 

kajak, kanoe a rafting st. obtížnosti WW3, WW4 

kayak v severním ledovém oceánu (se a kayaking) 

koňské dostihy 

krasobruslení 

lanové překážky nad 10 m.

longboarding

lov / hon sportovní (sob, los, vlk, medvěd apod.)

mimbike

moguls

motokáry závodní, mimkáry 

pětiboj moderní

potápěn' s použitím dýchacího přístroje do 
míst s hloubkou do 40 metrů, ale pouze 
za předpokladu* že osoba je drž iteiem 
potřebného certifikátu (oprávnění) 
provozovat danou aktivitu

rugby* podvodní rugby 

rychlobruslení (na ledě, in-líne) 

si-ový trojboj

sjezd na horských kolech 

skikros

skoky na gumovém laně (bungee jumping)

snowbungeekayaking

snowbungeeraftmg

streetluge

turistika nebo treking na značených cestách 
v terénu se stupněm obtížnosti max. 3UIAA 
s použiťm pomůcek odpovídajících stanovené 
obtížnost! a/nebo pohyb v nadmořské výšce 
od 3 000 m n.m. do 5 000 m n.m

via ferrata stupně obtížnosti 8 a C 

vzpírání

a sporty obdobné rizikovosti

Nepojistitelné
Kromě níže uvedených sportuje nepojistitelné i provozování Jakéhokoliv profesionálního sportu (sportovní činnost, která je prováděna za úplatu 
na základě smlouvy se sportovní organizaci nebo která je převážným zdrojem příjmů sportovce).

aerialskung 

alpimsmus 

base jump

boby a saně (sportovní) v koridorech 

boby a saně na ledové dráze 
canyoning

cave dhwg (jeskynní potápění)

další motoristické sporty

dragster

formule 3000

fouraoss

freediving

freende, freestyle

Ireeskimg

hehskiing

high jump = cJiffdiwng 

horolezectví

jachLing-oceánská plavba

kajak, kanoe a rafting st. obtížnosti WW5, WWó

ksskadérsiví, ar usu, policie, vojsko, záchr. sbor aj.

krotitelstvi

letecké sporty (závěsné létání, letecká akrobacie)

lezen po ledopádech, icebreaker (lezení v ledu 
po umělé stěně)

lov exotické divoké 2věre 

lyžování a snowboarding mimo místa určená 
k provozování těchto sportu

motokros

mountboarding mimo vyznačené trasy 

paraglidmg a závěsné létání (rogalo)

parašutismus, skoky padákem, tandemový 
seskok (air tandem jumps)

plochá dráha 

potápěni pod ledem

potápění s použitím dýchacího přístroje do 
míst s hloubkou nad 40 metrů 

potápění se žraloky 

rodeo

severská kombinace

skeleton

skialpmismus

skiextrém

skitounng

skoky a lety na lyžích, snowboardu

skútskating

sky surfing

sněžný skútr-sjezd

speleologie

sportování v extrémních podmínkách a terénech 

sporty spojené s užíváním motorového dopravního 
prostředku 

swing jumping

turistika nebo treking se stupněm obtížnosti 
vyšším než 3UIM s použitím pomůcek 
odpovídajících stanovené obtížnosti a/nebo 
pohyb v nadmořské výšce nad 5 000 m n.m 

via ferrata stupně obtížnosti D a E 

výpravy nebo expedice do míst s extrémními 
klimatickými nebo přírodními podmínkami 
nebo rozsáhlých neobydlených oblasti (poušť, 
otevřené moře, polární oblasti apod.) 

a sporty obdobné rizikovosti



Cestovní pojištění
pojištění sportů
Platnost od 16.8.2017 A

Základní
Pokud jsou níže uvedené základní sporty provozovány v rámci organizovaných sportovních soutěží včetně tréninku a přípravy na ně, je nutné 
sjednat připojištěni rizikových sportů.

aerobic

aerot/im

airsoft

akrobatický rock and roli 

aquaaerobic

atletika včetně skoku o tyči a víceboje

badminton

balet

baseball

basketbal

běh
r

běh na lyžích po vyznačených trasách

biatlon

bikros

boby a sáňky na sněhu

bocaa

bouldenng

bowling

bridge

bruslení na ledě 

bu blik 

buggykiting 

bumerang 

bungee running 

bungee trampolín 

capoiera 

curling

cyklistika, cykloturistifca, cyklokros, cyklocnal 

dragbaat - dračí lodě, pádlování 

duatlon

fitness a bodybuilding

florbal

flyřox

footbag

fotbal

írisbee

goalball

golf, minigolf, discgolf 

gymnastika - moderní, sportovní 

hasičský sport + cvičení záchranných sborů 

há2ená

hisioriský šerm (bojový) 

hokejbat

horské kolo (ne sjezd) 

cheerleaders - roz t leskávačky 

in-line brusleni, in-line hokej 

jízda na V' rampě (in-line, skateboard, lyže, 
snowboard)

jízda na banánu

jízda na kom 5 výjimkou dostihů

jízda na slonovi, velbloudovi

jízda na vodním šlapadle

jóga a cvičení pro zdraví

kajak, kanoe a rafting st. obtížnosti WW1, WW2

karetní a jiné stolní společenské hry, šachy

kickbox - aerobic

kiting (kiteboarding, kitesurfing, snowkitmg, 
powerkiting, landkiting, buggykitmg apod.) 

koloběh 

kolová 

korfbal 

krasojizda 

knket

kulečník, billiard

kuličky

kulturístika

kuželky

kvadriatlon

lakros

lanové překážky do 10 m 

lední hokej, pozemní hokej 

lezení na umělé stěně

lov / hon sportovní (sma, jelen, koroptev apod) 

lukostřelba

lyžování, monoski po vyznačených trasách 

metaná

mountainboarding na vyznačených trasách, 
při soutěžích

nohejbal

onentační běh

paintball

parasaiímg

petanque

plavání

plážový volejbal 

poledance

potápění s použitím dýchacího přístroje do míst 
s hloubkou do 10 metrů s instruktorem, nebo 
bez instruktora, ale pouze za předpokladu, 
že osoba je držitelem potřebného certifikátu 
(oprávnění) provozovat danou aktivitu.

psí, koňské spřežení 

radiový orientační běh 

rope jumping 

iybobv ze břehu, člunu 

safan

sálová kopaná 

segway, segway snow 

showdown

skákad boty - power boat 

skateboarding 

station 
ski boby

slalom na lyžích 

sledge hokej 

snowboarding 

snowtrampolme

S vámi od A do Z

Allianz (§)



snowlubbmg, snow rafting - na vyznačených 
trasách

softball

spinning

sportovní modelářství 

sportovní rybaření, rybaření ze člunu

sportovní střelba (střelba na terč s použitím 
střelné zbraně)

squash

stolní fotbal, hokej, tenis 

streetball

synchronizované plavání

skoky do vody (hloubka ba2énu 5 a více metrů)

šerm sportovní (klasický) 

šipky

šnorchfováni

tanec společenský

tenis

tchaj-ti

tchoukball

trampolína, mini trampolína

treking

tratlon

turistika nebo treking na značených cestách v ne
náročném terénu se stupněm obtížnosti max. 
UJÍM bez použití horolezeckých pomůcek a/ 
nebo pohyb v nadmořské výšce do 3 000 m n.m

veslování

via ferrata stupně obtížnosti A

vodní lyžováni

vodní pólo

volejbal

wakeboarding

wallyball

windsurfing, surfing

zorbmg - na vyznačených trasách

železný muž, ironman

žonglováni (diabolo, fireshow, juggling, yoyo) 

a sporty obdobné rizikovosti

Rizikové
aikido, judo, karate, taekwondo, kickbox a další 

bojová umění a sporty

akrobatické lyžování a snowboarding 

amencký íotbal

box íetkonmský zápas a jiné zápasení, wrestling 

ílyboarding

jachting - pobřežní plavba, mořská plavba 

jízda na vodním / sněžném skútru / pobřežní 
jízda na motorovém Člunu 

kajak, kanoe a rafting st. obtížnosti WW3, WW4 

kayak v sevefmm ledovém oceánu (seakayaktng) 

koňské dostihy 

krasobruslení 

lanové překážky nad 10 m.

longboarding

lov / hon sportovní (sob, los. vlk, medvěd apod.)

mmibike

moguls

motokáry závadní, m nikáry 

pětiboj moderní

potápění s použitím dýchacího přístroje do 
míst s hloubkou do 40 metrů, ale pouze 
za předpokladu, že osoba je držitelem 
potřebného certifikátu (oprávnění) 
provozovat danou aktivitu 

rugby, podvodní rugby 

rychlobrusíení (na ledě, m-iine) 

silový trojboj

sjezd na horských koech 

$k;kros

skoky na gumovém laně {bungee jumping)

snowbungeekayakmg

sncwbungeerafting

streetluge

turistika nebo treking na značených cestách 
v terénu se stupněm obtížnosti max. 3UÍAA 
s použitím pomůcek odpovídajících stanovené 
obtížnosti a/nebo pohyb v nadmořské výšce 
od 3 000 m n.m. do 5 000 m n.m

via ferrata stupně obtížnosti B a C 

vzpírání

a sporty obdobné rizikovosti

Nepojistitelné
Kromě níže uvedených sportuje nepojistitelné i provozování jakéhokoliv profesionálního sportu (sportovní činnost, která je prováděna za úplatu 
na základě smfouvy se sportovní organizací nebo která je převážným zdrojem příjmů sportovce).

eenal skiing 

alpinismus 

base jump

boby a saně (sportovní) v kondorech 

boby a saně na ledové dráze 

canyoning

cave diving (jeskynní potápění)

další motoristické sporty

dragster

formule 3000

fourcross

freediving

freeride, freestyle

freeskimg

heliskimg

high jump = clifldiving 

horolezectví

jachting-oceánská platba

kajak, kanoe a rafting st. obtížnosti WW5, WW6

bskadérství, anjsupolicie. vojsko, záchr. sbor aj.

krotí tel štvi

letecké sporty {závěsné létáni, letecká akrobacie) 

lezení po ledapádech, icebreaker (lezení v ledu 
po umělé stěně)

lov exotické divoké zvěře 

lyžování a snowboarding mimo místa určená 
k provozování těchto sponů 

motokros

mountboarding mimo vyznačené trasy 

paragliding a závěsné létáni (rogaio)

parašutismus, skoky padákem, tandemový 
seskok fatr tandem jumps)

plochá dráha 

potápěni pod íedem

potápění s použitím dýchacího přístroje do 
míst s hloubkou nad 40 metru 

potápění se žraloky 

rodeo

severská kombinace

skeleton

skiatpinismus

skiextrém

skitouring

skoky a lety na lyžích, snowboardu

skútskatmg

sky surfing

sněžný skútr-sjezd

speleologie

sportování v extrémních podmínkách a terénech

sporty spojené s užíváním motorového dopravního 
prostředku

swing jumping

turistika nebo treking se stupněm obtížnosti 
vyšším než 3UIAA s použitím pomůcek 
odpovídajících stanovené obtížnosti a/nebo 
pohyb v nadmořské výšce nad 5 000 m n.m 

via ferrata stupně obtížnosti D a E 

výpravy nebo expedice do míst s extrémními 
klimatickými nebo přírodními podmínkami 
nebo rozsáhlých neobydlených oblastí (poušť, 
otevřené more, polární oblasti apod.) 

a sporty obdobné rizikovostí



Cestovní pojištění
pojištění sportů
Platnost od 16.8.2017 Á

Základní
Pokud jsou níže uvedené základní sporty provozovány v rámci organizovaných sportovních soutěží včetně tréninku a přípravy na ně, je nutné 
sjednat připojištěni rizikových sportů.

aerobic

aerotnm

airsoft

akrobatický rock and rolí 

aquaaerobic

atletika včetně skoku o tyči a víceboje

badminton

balet

baseball

basketbal

běh

béh na lyžích po vyznačených trasách

biatlon

bikros

boby a sáňky na sněhu

boccia

bauldenng

bowling

bridge

brusleni na ledě 

bublik 

buggykiling 

bumerang 

bungee running 

bungee trampolín 

capoiera 

curling

cyklistika, cyMotunstika, cyklok ros, cykle tria! 

dragboat - dračí lodě, pádlování 

duatlon

fitness a bodybuilding

florbal

fly fox

footbag

fotbal

fnsbee

goalball

golf, minigolf, disegolf 

gymnastika - moderní, sportovaní 

hasičský sport + cvičení záchranných sborů 

házená

bistonský šerm (bojový) 

hokej bal

horské kolo (ne sjezd) 

cheerleaders - roztíeskávačky 

in-lme bruslení, irvlme hokej 

jízda na *U' rampě (in-line, skateboard, lyže, 
snowboard)

jízda na banánu

jízda na kom $ výjimkou dostihů

jízda na slonovi, velbloudovi

jízda na vodním šlapadle

jóga a cvičení pro zdraví

kajak, kanoe a rafting st obtížnosti WW1, WVV2

karetní a jiné stolní společenské hry, šachy

kickbox - aerobic

kiting (kiteboarding, kitesurfing, snowkitmg, 
powerkiti ng, landkumg. buggy kiting apod.) 

koloběh 

kolová 

korfbal 

krasojízda 

knket

kulečník, billiard

kuličky

kullunstika

kuželky

kvadriatíon

lakros

lanové překážky do 10 m 

lední hokej, pozemní hokej 

lezení na umělé stěně

lov/ hon sportovní {srna, jelen, koroptev apod.) 

lukostřelba

lyžování, monoski po vyznačených trasách 

metaná

mountainboarding na vyznačených trasách, 
při soutěžích

nohejbal

onentační běh

paintball

parasaiímg

petanque

plaváni

plážový volejbal 

paledance

potápění $ použitím dýchacího přístroje do míst 
s hloubkou do Í0 metnj s instruktorem, nebo 
bez instruktora, ale pouze za předpokladu, 
že osoba je držitelem potřebného certifikátu 
(oprávnění) provozovat danou aktivitu.

psí, koňské spřežení 

radiový orientační běh 

rope jumping 

rybolov ze břehu, člunu 

salart

sálová kopaná 

segway, segway snow 

showdown

skákací boty - power boot

skateboarding
skiatlon

skiboby

slalom na lyžích 
sledge hokej 

snowboarding 

snowtrampoline

Svámi od A do Z

Allianz ®



snowcubbmg, snowrafting - na vyznačených 

trasách 

softball 

spinning

sportovní modelářství 

sportovní rybarenr„ rybaření ze člunu 

sportovní střelba (střelba na terč s použitím 
střelné zbraně) 

squash

stolní fotbal, hokej, tenis 

streetball

synchronizované plavání

skoky do vody (hloubka bazénu 5 a více metnj)

šerm sportovní (klasický) 

špky

šnorchlování 

tanec společenský 

tenis 

tchaj-ú

tchoukbal

trampolína, mim trampolína

treking

triatlon

tunstka nebo treking na značených cestách v ne
náročném terénu se stupněm obtížnosti max. 
1UIAA bez použití horolezeckých pomůcek a/ 
nebo pohyb v nadmořské výšce do 3 000 m n.m

veslování

via ferrata stupně obtížnosti A

vodní lyžování

vodní pólo

volejbal

wakeboarding

wallybal!

windsurfing, surfing 

zorbing-na vyznačených trasách 

Železný muž, ironman

žonglování (diaboio, řireshow.jugglng.yoyo) 

a sporty obdobné rizikovosti

Rizikové
aikido, judo, karate, taekwondo, kitkbox a další 

bojoví umění a sporty

akrobatické lyžování a snowboarding 

americký fotbal

box, fee korintský zápas a jiné zápasení, wrestling 

flyboarding

jachting - pobřežní plavba, mořská plavba 

jízda na vodním / sněžném skútru / pobřežní 
jjzda na motorovém člunu 

kajak, kanoe a rafting sl obtížnost] WW3, WW4 

kayak v severním ledovém oceánu (seakayakmg) 

koňské dostihy 

krasobrusteni 

lanové překážky nad 10 m.

iongboarding

ov / hon sportovní (sob, los, vlk, medvěd apod.)

m.mbike

moguls

motokáry závodní, mini káry 

pětiboj moderní

potápěni s použitím dýchacího přístroje do 
míst s hloubkou do 40 metrů, ale pouze 
za předpokladu, že osoba je držitelem 
potřebného certifikátu (oprávnění) 
provozovat danou aktivitu 

rugby, podvodní rugby 

rychl obruste ní (na ledě, in-line) 

silový trojboj

sjezd na horských kolech 

skikros

skoky na gumovém laně ( bungee jumping ) 

snowbungee kayaking 

snowbungeerafting 

streetluge

turistika nebo treking na značených cestách 
v terénu se stupněm obtížnosti max. 3U1AA 
s použitím pomůcek odpovídajících stanovené 
obtížnosti a/nebo pohyb v nadmořské výšce 
od 3 000 m n.m. do 5 000 m n.m

via ferrata stupně obtížnosti B a C 

vzpíráni

a sporty obdobné rizikovosti

Nepojistitelné
Kromě níže uvedených sportuje nepojistitelné i provozování jakéhokoliv profesionálního sportu (sportovní činnost která je prováděna za Oplatu 
na základě smlouvy se sportovní organizací nebo které je převážným zdrojem příjmů sportovce).

aenal skiing 

alpinismus

base jump

boby a saně (sportovní) v kondorech 

baby a saně na Jedové dráze 

canyoning

cave diving (^skynní potápění)

další motoristické sporty

dragster

formule 3000

foureross

freedrving

freeride, freestyle

freeskimg

helisknng

high jump = cliffdiving 

horolezectví

jachting - oceánská plavba

kajak, kanoe a rafting sl. obtížnosti WW5, WW6

kaskadér siví, artisti,policie, vojsko, zéchr. sbor aj.

kromelstvi

letecké sporty (závěsné létání, letecké akrobacie) 

lezení po íedopádech, icebreaker (lezení v edu 
po umělé stěně) 

lov exotické divoké zvěře 

lyžování a snowboarding mimo místa určené 
k provozováni těchto sportů 

motokros

mountboarding mimo vyznačené trasy 

paraglidmg a závěsné létáni (rogalo) 

parašutismus, skoky padákem, tandemový 
seskok (air tandem jumps) 

plochá dráha 

potápěni pod ledem

polapení s použitím dýchacího přístroje do 
mísí s hloubkou nad 40 metrů

potápění se žraloky 

rodeo

severské kombinace

skeleton

skialpimsmus

stairém

skitouring

skoky a lety na lyžích, snowboardu

skútskating

sky surfing

sněžný skútr-sjezd

speleologie

sportování v extrémních podmínkách a terénech 

spcrry spojené s užíváním motorového dopravního 
prostředku

swing jumping

turistika nebo treking se stupněm obtížnosti 
vyšším než 3U1AA s použitím pomůcek 
odpovídajících stanovené obtížnosti a/nebo 
pohyb v nadmořské výšce nad 5 000 m n.m 

via ferrata stupně obtížnosti D a E 

výpravy nebo expedice do míst s extrémními 
klimatickými nebo přírodními podmínkami 
nebo rozsáhlých neobydlených oblastí (poušť, 
otevřené maře. polární oblasti apod.) 

a sporty obdobné rizikovosti



Cestovní pojištění
Informační dokument o pojistném produktu

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s. Produkt: Allianz cestovní pojištění

V tomto dokumentu sl můžete přečíst stručné shrnutí nejdůleiitějáfch vlastnosti Allianz cestovního pojištění. Uvedené informace nejsou z důvodu 
rozsahu dokumentu kompletní. Podrobné Informace se dozvíte v předsmluvni Informaci a v pojistných podmínkách. Konkrétní nastaveni Vašeho pojíitěnl 
naleznete v pojlstnésmlouvé.

O jaký druh pojištění $e jedná?
Cestovní pojištění slouží k ochraně pojištěných osob při cestování v zahraničí nebo v česku
V případě cesty do zahraničí si můžete pojistit: léčebné výlohy, odpovědnost za škody, zavazadla, úraz, stomovad poplatky, doplňkové asistenční služby 
a rizikové sporty.
V případě cesty po česku sl můžete pojistit: odpovědnost za škody, zavazadla, úraz, stomovad poplatky a rizikové sporty.

Co je předmětem pojištěni?
Pojištěni léčebných výloh v zahraničí
y v případě ohroženi zdraví uhradíme 2ejména náklady na; 

y akutní ošetření a léky 
y hospitalizaci včetně dopravy do nemocnice, 

stanovení diagnózy, léčbu, operaci 
y záchrannou nebo pátrací akd 
■/ repatriaci (převoz zraněné nebo nemocné osoby 

nebo tělesných pozůstatků zpět do ČR)

y součásti pojištění Je také asistenční služba
(podává Informace a zprostředkuje zajištění zdravotní 
péče, úhradu nákladů například za hospitalizaci, 
zajišťuje dopravni služby a podobně)

Pojištění odpovědnosti
y pokudzpůsoblteběhemcestyněkomužkodu, 

uhradíme za Vás škodu na věci, újmu na zdrav! nebo 
újmu usmrcením, následné škody, škody způsobené 
Vaším psem nebo kočkou

Pojištěni zavazadel
y uhradíme škodu na Vašich zavazadlech například 

v případě oddzení, živelní události nebo v souvislosti 
s Vaším zraněním

y vyplatíme Vámsjednanou částku v případě zpoždění 
letu a zpožděnizavazadel o více než 6 hodin

Na co se pojištění nevztahuje?
Částku Vám nebo za Vás neuhradíme, jestliže;
X Jste škodu způsobili úmyslně nebo ji způsobila 

Jiná osoba z Vašeho podnětu 
X Jstejtipfed sjednáním pojištění měli Informace, 

že Skoda, kterou budete chtít uhradit nastane 
X škoda nastala v souvislosti s tím, že jste nedodrželi 

právní předpisy platné v dané zemi 
X ke škodě došlo pil provozováni profesionálního sportu 
X ke škodědošlo při vyprávěná odlehlá místa či do 

extrémních podmínek, Jako Jsou například polární 
výpravy, výpravy do pouští, bažin nebo do válečných 
oblast!

Pojištění léčebných výloh se dále
nevztahuje zejména na:
X léčbu chronického onemocnění, u kterého došlo 

v posledních 9 měsících ke komplikacím

V případě pojištění odpovědnosti Vám dále neuhradíme
především:
X Škody, které jste způsobil řízením Jakýchkoliv 

motorových vozidel, plavidel a podobné

Z pojištění zavazadel Vám dále neuhradíme zejména:
X odcizení zavazadla, pokud jej ponecháte na veřejnosti 

bez dohledu

Pojištění úrazu
y plnění poskytneme, pokud dojde ke smrti, trvalým 

následkům nebo léčení úrazu (denní odškodné)

Pojištěni stornovacích poplatků
. uhradímezaVás stornovací poplatky v pflpadě, že

Vám vážný důvod nedovolí vycestovata zaplacenou 
cestu musíte zrušit

• vážným důvodem pro zrušení cesty může být například:
- akutní onemocnění, úraz nebo úmrtí týkající 

se Vás nebo blízké osoby
- značné škody na Vašem majetku které vzniknou 

vdoběmezi sjednáním pojištěni a nastoupením cesty
- podání žádosti o rozvod
- neočekávaná výpověď z pracovního poměru 

ze strany zaměstnavatele
- zmeškaný odjezd z ČR z důvodu dopravní 

nehody nebo živelní událostí pil cestě k odjezdu

Zpojižtěnf úrazu Vám dále neposkytneme plněni, 
jestliže:
X Jste sl nepojistili rizikové sporty a kúrazu dojde 

při provozování některéhoz rizikových sportů

Praštění stornovacích poplatků se dáte nevztahuje 
zejména na storno poplatky:
X pokud jste odůvodech zrušení cesty věděl 

již v době uzavření pojistné smlouvy

Doplňkové asistenční služby se děle nevztahuji 
zejména na:
X zprostředkování právní pomoci v zahraničí 

v souvislosti s provozem motorových vozidel



Připojištěni rizikových i portů
• zatímco běžné sportovní aktivity jsou pojištěny 

automaticky, rizikověji! sporty si můžete připojistit 
(jejich seznam naleznete na www.allianz.i2) 

Doplňkové asistenční služby 
</ poskytneme asistenci například v případě ztráty, 

oddzení neboznlčenl dokladů nebo potřeby zajiítěnf 
opatrovníka pro dítě

Peníze vyplácíme do výše vzniklé a prokázané škody, 
nejvýše však do výše limitu ujednaného ve smlouvě.

Pojištění léčebných výloh sf můžete sjednat i ve variantě 
bez limita

V případě pojištění úrazu Je vyplacená částka odvozená 
od pojistné částky ujednané ve smlouvě.

Existují nějaká omezení 
v pojistném kryti?
! U pojištění odpovědností a pojištění stornovacích 

poplatků se na Škodě podílíte částkou, které se říká 
spoluúčast.

{ Vaše spoluúčast na pojistném plnění 

u pojištění odpovědnosti je S 000 Kč

1 Vaše spoluúčast na pojistném plněni 
u pojištěnistornovacích poplatků Je 20%

Kde je moje pojištění platné?
Při sjednání pojištění si volíte, ve kterých zemích Vám bude platit Na výběr máte z těchto možností:
/ Česko (nelze zvolit pro pojištění léčebných výloh)
/ Evropa (kromě česka}, včetně celéhoTurecka a evropskéČástl Ruska, dáte Alžírsko, Egypt Izrael, Maroko,Tunisko, 

Azorské ostrovy, Madeira, Bateárské a Kanárské ostrovy 
•/ Svět kromě USA a Česka 
•/ Svět kromě česka

Jaké mám povinnosti?
Při sjednávání pojištění musíte především;
* uvádět vždy pravdivé a úplné Informace, na které se Vás ptáme

, Během trvání pojištění musíte zejména:
• dbát na to, aby žádná Skoda nevznikla
- dodržovat bezpečnostnfopatření azákony zemi, ve které 

se nacházíte

Pří škodě musíte především:
• bez zbytečného odkladu nám oznámit vznik škody a pravdivě 

popsat okolnosti jejího vzniku a její rozsah
♦ řítit se našimi pokyny

poskytnout nám všechny potřebné dokumenty a Informace 
spojené se vzniklou škodou
na naši žádost zajistit na vlastní náklady úřední překlad námi 
vyžádaných dokumentů
na naší žádost zprostit lékaře mlčenlivosti o skutečnostech 
souvisejících sMaším zdravotním stavem 
pokud to bude třeba, vyžádat sl u své zdravotní pojišťovny 
výpis z osobního účtu pojištěnce a předat nám ho, 
případně se podrobit požadované lékařské prohlídce

Kdy a jak platil?
Aby Vaše pojlšténfvznik!o,musítejejzap1atítvplnévýši ještě před začátkem cesty. Při sjednání pojištění stornovacích poplatků 
musíte zaplatit nejpozději Jeden pracovní den po uhrazeni dovolené, letenky č! jiné platby, na kterou se vztahují stomovad poplatky.

Platbu můžete uhradit převodemz účtu, platební kartou pří sjednání on-line nebo platební kartou na naSich vybraných pobočkách.

Kdy pojistné krytí začíná a končí?
Pojištění se sjednává na dobu určitou.

Pojištění začíná:
• dnem uvedeným ve smlouvě jako počátek pojištěni, nejdříve viak dnem odcestování v případě cesty po česku 

nebo okamžikem překročení hranic v případě cesty do zahraničí
• okamžikem jeho sjednáni v případě pojištěni stornovacích poplatků 

Pojištění končí:
• dnem uvedeným ve smlouvě jako konec pojištění, nejpozději vSak dnem návratu v případě cesty po Česku 

nebo okamžikem překročení hranic zpět v případě cesty do zahraničí
• nastoupením cesty v pflpadě pojištěni stornovacích poplatků

Jak mohu pojištění ukončit?
Pojištěni můžete předčasně ukončit zejména:
• jeho výpovědi:

- do 2 měsíců od uzavření pojistné smlouvy; pojištění zanikne po 8 dnech od data doručení výpovědi
- do 3 měsíců od nahlášení pojistné události z tohoto pojištění; pojištěni zanikne po měsíci od data doručení výpovědí

• dohodou s námi
• odstoupením od pojistné smlouvy
Další způsoby a přesné podmínky zániku pojištěni jsou popsány v pojistných podmínkách nebo v občanském zákoníku.

http://www.allianz.i2

